
Tukuma novada skolu pedagogu metodisko darbu skate 

Novada Metodiskajā dienā tiek plānota metodisko darbu izstāde audzināšanas jomā. 

Mērķis: pedagogu pieredzes popularizēšana audzināšanas jomā. 

Izstādes norise: 2015.gada 18.martā Tukuma 2.pamatskolā 

Darbu iesniegšana izstādei: līdz 2015.gada 27.februārim Tukuma 2.vidusskolas 5.kabinetā. 

Katra skola iesniedz 1 - 3 darbus, kuros apkopotas savas skolas labākās, interesantākās, oriģinālākās 

idejas, kuras realizētas skolā.  

Izstādei audzināšanas darba speciālisti tiek aicināti iesniegt pašu izveidotus darbus: 

- tematiskas darba lapas (1 darba lapa par kādu no obligātajām un ieteicamām klases stundu 

tēmām); 

- ielūgumu paraugi (dažādas tēmas mācību gada laikā vai konkrēta tēma, piemēram, Mātes dienas 

ielūgumi dažādās klasēs vairākos mācību gados); 

- afišu paraugi (dažādas tēmas mācību gada laikā vai konkrēta tēma vairākos mācību gados); 

- diplomu, pateicību, atzinības, godināšanas rakstu paraugi; 

- aptaujas anketas; 

- materiālus skolēnu izpētei; 

- fotogrāfijas, kurās fiksētas dažādas idejas (noformēšana, pasākumi u.tml.). 

Darbu noformēšana:  

- albums, 

- stends, 

- afiša / plakāts; 

- telpisks makets u.tml. izstādē viegli izvietojami un apmeklētājiem ērti skatāmi darbi. 

Darbiem redzamā vietā jābūt pievienotām ziņām par darbu: skola, autors/i, darba tēma/as un / vai īss 

komentārs par to. Var pievienot informāciju, kur tie saņemami vai pieejami elektroniski. 

Piemērs: 1 darbs ir albums vai plakāts, vai afiša, vai stends u.tml., kurā par kādu konkrētu tēmu apkopoti 

materiāli.   

Darbu saņemšana pēc izstādes: skolu pārstāvji darbus saņem pēc Metodiskās dienas noslēguma. Ja kāda 

skola to nevar izdarīt, tad par to vienoties individuāli. Neizņemtie darbi tiks nogādāti atpakaļ Tukuma 

2.vidusskolā. 

Darbu vērtēšana: 

Darbi tiek vērtēti izstādes laikā, pēc apmeklētāju balsojuma nosakot tos darbus, kuri patikuši vislabāk. 

 

Evita Korna,  

novada audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja 

 

Kontaktinformācija: 

evita.korna@t2v.lv 

26494714 

mailto:evita.korna@t2v.lv

